

دستور العمل جریمه دانشجویان تحصیلات تکمیلی که در ثبت نام واحد اخذ ننموده اند.

انتخاب واحد در هر نیم سال طبق تقویم آموزشی مندرج در سایت دانشگاه انجام می پذیرد و عدم ثبت واحد توسط دانشجو در زمان مقرر مشمول پرداخت جریمه و اخذ حداقل واحد در زمان حذف و اضافه می گردد.

در صورتیکه به علت مشکلات آموزشی و یا مالی امکان انتخاب واحد به دانشجو داده نشود، دانشجو موظف است قبل از زمان انتخاب واحد این مشکلات را برطرف نمایند تا مجوز ثبت نام در سیستم گلستان، برای ایشان صادر گردد. در صورتیکه مشکل مربوط به انتخاب واحد دانشجو تا زمان انتخاب واحد برطرف نگردد دانشجو باید تا قبل از زمان حذف و اضافه مشکل خود را برطرف نمایند. در صورت برطرف شدن این مشکل تا زمان حذف و اضافه دانشجو پس از پرداخت جریمه فقط قادر به انتخاب حداقل واحد (۸ واحد) در آن ترم خواهد شد.

لازم است دانشجو پس از پرداخت وجه فیش دریافتی را به تحصیلات تکمیلی دانشکده تحویل نماید تا دانشکده برای ایشان مجوز دسترسی به ثبت درس در زمان ثبت نام را بدهد.

در زمان حذف و اضافه، اخذ واحد به عهده دانشجو می باشد.

طریقه پرداخت جریمه:

ورود به سایت دانشگاه شهید بهشتی ← e-banking ← معاونت تحصیلات تکمیلی ← تمبر و خدمات آموزشی و پرداخت وجه

<http://payment.sbu.ac.ir/>

تحصیلات تکمیلی

دانشکده مهندسی مکانیک و انرژی

واریز وجه به عنوان فرد حقیقی

به منظور واریز وجه به حساب دانشگاه شهید بهشتی به عنوان فرد حقیقی خواهشمند است فرم زیر را به دقت تکمیل نمایید

* پر کردن فیلدهای ستاره دار الزامی است.



<input type="text"/>	: نام *
<input type="text"/>	: نام خانوادگی *
<input type="text"/>	: کد ملی *
<input type="text"/>	: مبلغ (ریال) *
1394/06/31	: تاریخ پرداخت:
<input type="text"/>	: واحد دریافت کننده وجه * معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی
<input type="text"/>	: موضوع واریز وجه * تمبر و خدمات آموزشی
<input type="text"/>	: شماره موبایل *
<input type="text"/>	: پست الکترونیک:
<input type="text"/>	: نشانی:

اینجانب ضمن قبول مسئولیت صحت اطلاعات فوق الذکر و با علم و آگاهی کامل به اینکه واریز وجه به حساب دانشگاه شهید بهشتی و تکمیل این فرم هیچگونه تعهدی برای دانشگاه شهید بهشتی ایجاد نمی نماید و انجام هرگونه اقدامات تکمیلی بعدی موقوف به بررسی موضوع و برقراری شرایط لازم طبق قوانین و مقررات مربوطه توسط مسئولان دانشگاه بوده و در صورت عدم قبول دانشگاه نسبت به موضوع یا مبلغ واریزی و سایر موارد به تشخیص خود هرگونه اعتراض را از خود سلب می نمایم.

تمامی شرایط و ضوابط را مطالعه کرده و آن را قبول دارم

انصراف

ادامه واریز